АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	21.09.2023г.
	41-р

О создании приемочной комиссии по приёмке жилых помещений
 приобретаемых для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей,
а также лиц из их числа

В соответствии  с Законом Томской области от 11.09.2007г № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»
1.Утвердить комиссию по приёмке жилых помещений (Акт визуального осмотра) приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в следующем составе:
1)Глава Комсомольского с/п  Н. Г. Сафронов - председатель комиссии;
2)Управляющий делами Е. Г. Чужакова - заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
1)Специалист I категории М. М. Чепрасова;
2)Начальник ПТО Цареня А. Н.;
3)Инспектор ВУС Скирдачева Н. П.;
4)Ведущий специалист Бугреева Н. В.
3.Приёмочная комиссия действует на постоянной основе.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И. о. Главы администрации МО
[bookmark: _GoBack]Комсомольское сельское поселение                                                                   Е. Г. Чужакова

Исп. Е. Г. Чужакова
8(38245) 2-32-49